
 

 

 

 

    6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================             

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru 

 
РЕШЕНИЕ №11 

от 18 июня 2024 года 

 
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2023 год 

 
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 26, статьей 49 Устава 

Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ, пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 

Бюджетного кодекса Российской Федерации  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2023 год согласно приложениям № 1-4. 

Наименование Утверждено, 

тыс.руб. 

Исполнено, 

тыс.руб. 

Доходы 85 449,6 55 949,0 

Расходы 58 540,0 47 097,6 

Профицит 26 909,6 8 851,4 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке. 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя муниципального совета Астахову А.А. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель муниципального совета А.А. Астахова  


